
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 2/20 

CJ MML 045501/20     

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

25. 2. 2020 

 

 

Změna zadávací dokumentace II  
v rámci zakázky malého rozsahu na stavební práce: 

 

„MŠ Jeřmanická, MŠ Pramínek Liberec – oprava chodníků“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel Vám tímto poskytuje druhou (avizovanou) část odpovědí, které vzešly z prohlídky 

místa plnění.  

 

Všechny níže uvedené dotazy se vztahují k chodníku v Mateřské škole Pramínek.  

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Chodník č. 1 - kořeny stromů narušují povrch chodníků – chybí položky na odstranění kořenů 

a jejich ošetření, případně doplnit o položku frézování 2 ks pařezů. 
 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Doplněno do položkového výkazu výměr. 

 

Dotaz dodavatele č. 2: 

Chodník č. 1 – u vchodu do budovy školky – pod svahem není řešeno odvodnění dešťové 

vody – doplnit o cca 7 m liniového odvodnění ACO DRAIN s napojením do dešťové 

kanalizace dešťového svodu – cca 2 m. 
 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Doplněno do položkového výkazu výměr. 

 

Dotaz dodavatele č. 3: 

Chodník 1 + 2 - chybí položka Vedlejší rozpočtové náklady, např.:  

a) zařízení staveniště  

b) mimostaveništní doprava materiálu 

            c) doprava zaměstnanců 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Určuje investor. Pokud není určeno, je rozpuštěno v cenách dodávky. 

 

Dotaz dodavatele č. 4: 

Chodník 1 + 2  - k položce č. 3 a 4 chybí položky příplatek za lepivost. 

 

Odpověď zadavatele č. 4: 

Nechybí – je součástí ceny. 

Dotaz dodavatele č. 5: 

Chodník 1 + 2 - chybí doprava suti a materiálu na stavbě, tzv. kolečkování. 
 

Odpověď zadavatele č. 5: 

Nechybí je v rozpočtu přesun hmot i doprava suti. 

 

 

Vzhledem k výše uvedeným změnám, které zadavatel provedl, se zvyšuje předpokládaná i 

maximální a nejvýše přípustná hodnota této zakázky o 170 000 Kč bez DPH. Nová 

předpokládaná hodnota této veřejné zakázky nyní činí 1 040 000 Kč bez DPH. 

Maximální a nejvýše přípustná hodnota veřejné zakázky je nyní 1 120 000 Kč bez DPH.  

 

V případě, že nabídková cena účastníka za předmět plnění veřejné zakázky překročí 

maximální hodnotu předmětu zakázky, bude toto posuzováno jako nesplnění zadávacích 

podmínek a zadavatel takového účastníka z další účasti v dotčené části výběrového řízení 

vyloučí. 

 

Vzhledem k povaze provedených Změn zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek nově končí dnem 20. března 2020 

v 9:30 hod. Otevírání obálek s nabídkami proběhne tentýž den, tj. 20. března 2020 

v 10:00 hod. v sídle zadavatele - budova radnice, nám. Dr. E. Beneše 1/1, Liberec 1, 1. patro, 

zasedací místnost č. 110. Způsob podání nabídek se nemění. 

 

 

Omlouváme se za vzniklé obtíže.  

 

 

 

  ……………………………… 

                                Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

                                   primátor města Liberec 

 

 

 

Příloha č. 1 – Výkaz výměr – chodník MŠ Pramínek – nová verze 


	Rozbalovací1
	Rozbalovací12
	Textové6
	Textové7
	Textové8

		2020-02-27T08:27:00+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 79c42e02bebe3632f4fe6e2541a7c2c3f4ed0236




